UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB                  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

V/v triển khai thông báo tuyển

sinh chương trình học bổng

tại Liên Bang Nga.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Tiếp nhận Công văn số 723/SNV-QLNS ngày 10/32/2023 của Sở Nội

vụ về việc thông báo tuyển sinh chương trình học bổng tại Liên Bang Nga;

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai, phổ biến đến toàn thể

công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý đăng ký tham gia dự tuyển chương

trình học bổng tại Liên Bang Nga (nếu đảm bảo điều kiện) theo thông báo của

Sở Nội vụ tại Công văn số 723/SNV-QLNS ngày 10/3/2023; trên cơ sở đảm

bảo phù hợp với nhu cầu, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nhân lực năm 2023 của

đơn vị và tiêu chuẩn chức danh vị trí việc làm của cá nhân.

Trường hợp nếu có công chức, viên chức đăng ký tham gia chương trình

đào tạo nêu trên, đơn vị phải xác lập danh sách theo mẫu đính kèm Công văn

này và gửi về Sở Y tế để theo dõi hoặc trình cấp có thẩm quyền xem xét, cử

tham gia theo quy định và phân cấp thẩm quyền quản lý hiện hành.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 723/SNV-QLNS ngày 10/3/2023 của Sở Nội vụ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Ngành Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG THẠC SĨ CỦA CHÍNH PHỦ AUSTRALIA LIÊN BANG NGA NĂM 2023

 (Mẫu kèm theo Công văn số……/SYT-TCCB ngày ……tháng 3  năm 2023 của Sở Y tế)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh
Thâm niên công

tác

Chức vụ,

chức danh hiện đang

đảm nhiệm

Đơn vị, bộ phận

công tác

Trình độ

Ngoại ngữ
Ghi chú

Nam Nữ

 ………., ngày ….. tháng … năm 2023

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     (Ký tên, đóng dấu)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T23:50:02+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-18T05:45:50+0700

		2023-03-18T05:46:07+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-18T05:46:25+0700